
ZARZĄDZENIE NR 734/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji 
elektronicznych tablic informacyjnych wykonanych w ramach zadania pn.: "Budowa elektronicznych tablic 

informacyjnych na obszarze Gminy Stronie Śląskie w celu poprawy bezpieczeństwa turystów".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję odbioru w następującym składzie: 

1) Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Marek Stocki - Członek Komisji, 

3) Joachim Cop - Inspektor nadzoru, 

4) Przedstawiciele wykonawcy robót.

§ 2. Powołana komisja do odbioru ma za zadanie przeprowadzenie odbioru końcowego i przekazania do 
eksploatacji siedmiu elektronicznych tablic informacyjnych wykonanych w ramach zadania pn.: „Budowa 
elektronicznych tablic informacyjnych na obszarze Gminy Stronie Śląskie w celu poprawy bezpieczeństwa 
turystów”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D57B35D9-5F64-44A5-B6ED-46CEED16D2D4. Podpisany Strona 1




